et renascens debellator plus lian belli testis euphob
denique famosa illa neteny font qua miror sequi
platonem uel aristotilem potuisse magis miror pre
gene qui eandem complecti uisus in fama ab opore
mentore suo laudatore heronimo et reliquis
oeri secutoribus meruit in sine dignas per une
pitagore omnes me denicare coegerit in ille tunc magis
ingenij more illa estate grauis smoz fuit clarissim magis
modestie con uicti sumus homo amponis et ipe pe
note deoru tonlio astructo et domy cia aput poste
ros pro templo hita huic ergo pma instituo quam
fuit nempe ut discipuli sui quique uero uideret pre clare
stultu est enim pro loqui uelle quod distat de terru adam
mouend ori no dico custodia que amouenda uicis
est et re pagulium quicquid tempus omnino sufficiens est
manuit tu uero si rite computo in seruicio hinc en
et in eis stola ia septim am plect tempus et ut loqui
posse aliquid incipias uel si per omnes silencium
dulce est in uicti uel in silencio re pondeas et mem
isti frater qualis alium uicem meam statu erat et
uimos qui laboriosa dulcedo et quatis amaritudinis
aperisa torquebat et remissi puto ut me liber
tati tue roganda et fraterne condoleat seruiciti
que me ad huc solitis compedibus actat tenens fiam
ultu lateri ham laqueum collo parat per egressus
iam pride in littatoris tui dextra que te seruicio
exeruit me ab interitu defendisset drabis frater
et meus iam tande libertati re stituat et uno uentre
progre sos paxi sine felicitet et si pride de uera non
uidebit sequi et remissi magis quid ille et quod supra
tu ex quis stissime uestis inter quime fratens fator
sed in die solito min attenu habes quid illud in
duendi exulendi fastidii et mane et uere re perit
labor et uis ille metus ne dato ordine capillus
efflueret ne complacitos romar globos leuis ama
confunderet et ue illa cont retro uenientiu fuga
quadripedi ne quid aduenture sed idolens ac
fulgida toga suspict ne imp pass rugas collisa
remitteret uere manes homo et pr ipue ado le
stenu curas quor su em ea ment anxietas ut pla
cerent stilit oculis alienis et quor id oculis quos
pro fecto multo qui no ste tonus dip lirebant
deneta inquada ad uic tui et pla et uis eam in
quid qua uilli ostendet in dunt purpura et ira
fuore moderari et in con siliu uite me illos admit
tosum tergo ducem et uno gubernatore nausea gra
gus in signem eligit illos legimus quos miramur
solem mea et mittere quos uere suaz ad ministrato
caros facit et tag vulgus in pariu quing mores
uideat huic omne opinionem uita et de perit et
moxibus tuis sequi et uis et vulgus inter in fami
entis est et en in ceptu sequax ambitio et vulgus